
 

ZARZĄDZENIE 
Nr MOPS.021.41.2015 

z dnia 16 grudnia 2015  r. 
Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie 

rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 
świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi na terenie gminy Cieszyn. 

 

Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jednolity: Dz.U.2013.907 z późn. zm.) oraz §6 ust. 7 Regulaminu 
organizacyjnego Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 
wprowadzonego Zarządzeniem Kierownika Ośrodka 021.22.2015 z dnia 30 czerwca 
2015 r. 

Postanawiam, co następuje: 

§1 

Rozstrzygnąć postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi na 
terenie gminy Cieszyn” . 

Jako najkorzystniejszą wybieram ofertę złożoną przez Specjalistyczne Usługi 
Pielęgnacyjno-Opiekuńcze Marcin Rozum, ul. Srebrna 1, 43-400 Cieszyn z ceną brutto 
171 500,00 zł.  

Uzasadnienie wyboru:  



Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu, oferta odpowiada 
wszystkim wymaganiom wynikającym z ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia i otrzymała największą liczbę punktów. 

§2 

Zarządzenie zostaje podane do wiadomości publicznej poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń MOPS oraz poprzez opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

§3  

 Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjnego. 
 

§4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


